查询
[bookmark: _Toc21107]一.我的全部资产查询
点击 我的全部资产 查询模块，见下图
[image: ]
















点击左侧 树，设置查询条件，见下图
[image: ]
点击单条、多条资产信息，可进行系列操作，见下图
[image: ]



点击综合查询按钮，可根据列表信息项进行数据检索，见下图
[image: ]
编辑查询条件，点击添加条件，点击查询按钮，可根据条件进行查询，如下图，查询的数据为 分类号=13020200的资产信息
[image: ]
[bookmark: _Toc12491]
二.验收单号查询
点击 验收单号查询模块，见下图
[image: ]
在右侧列表输入框中，输入需要查询的单个验收单号，点击查询
[image: ]








进入验收单信息查看页面，可进行打印卡片操作，见下图
[image: ]
[bookmark: _Toc2477]三.验收单信息查询
点击 验收单信息查询 模块
[image: ]







首先进入右侧，综合查询前置条件页面，可根据需求选择查询条件，见下图
[image: ]
点击确定按钮后，进入信息列表页面，可根据页面上方单据状态、左侧单位信息筛选信息，见下图
[image: ]









选中验收单信息，可进行如下一系列操作
[image: ]
例如，点击一条验收单信息，点击资产附单按钮，可查看该验收单下的资产信息，见下图
[image: ]



跳转资产附单列表页面，可进行打印操作，见下图
[image: ]
[bookmark: _Toc30646]四.资产信息查询
其中按资产分类查询分为：按人员，单位，地点以及分类查询。
点击 资产信息查询 模块，见下图
[image: ]






选择查询前置条件，点击确定，见下图
[image: ]
进入资产信息列表页面，可根据资产信息状态与单位筛选数据，见下图
[image: ]







点击 高级查询按钮，可根据查询条件提示，进行资产信息高级查询，见下图
[image: ]
编号查询 按钮，可同时根据多个资产编号 查询资产信息，见下图
[image: ]







点击 是否包含上下级 按钮，可设置左侧选中的单位信息检索条件 是否包含下级单位，见下图
[image: ]
点击 超期预警按钮，可对已超出使用年限的资产，标为红色，见下图
[image: ]




标红后效果如下图，表示该资产使用年限已超出预期使用年限
[image: ]
[bookmark: _Toc1593]五.闲置、已处置资产信息查询
点击 闲置、已处置资产信息查询模块，可查看资产状态为闲置或已被处置的资产，使用方法与资产信息查询一致，见下图
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image5.png
$ES ST 13020200

|EBIE : SEEAR , ARSI D AR |

@ ==
*iE

AZ | (000001) L B8 2020-04-17

L]





image6.png
@ EFphEES

B mrmEE





image7.png
RlBEEES

2020040019]





image8.png
10

*HERB

niEEE

"
SRTER
R
FEB

EBS

* ey
*emwE

*BES

17040000

01-FE

SRTERR

FEB

EBS

(000004 T4t
1LHEEUE

2020-04-16

E—C e
HERT 034
000 FENE

#EEM | 20200416
498620.00 EitpE

ESmesRen 9-EE

SERA | SEEA

*2 F A | (000001851

a0
i

(a3

=7E | ==mR

E s

1540.00

48123




image9.png
viEzn

vEEE @
¥ @
Y @

¥ R @

@ EFphEES

B mrmEE

& By




image10.png
K X

BHES: | 20200101 = E 20200417 El

BT
g YERx YeRsEE YEEREy YEDszEE YEDssEy YhsszEE nssgEs

e
@ m @ i i e
@ s VimTaEx Y EENME © peEmEE
¥ i CE =3 ¥ TR g @ g
¥ sonRispIms ¥ EiEsS ¥ sEEEs Vmmgs @ EwEs

2% DR BEX BE





image11.png
5 X AR

«

BASISHREEER | Q

| = M1 (SR
4 7= (000001)F#
(£ (000002)555 4
(000003):Z5ikk
(£ (000004)F T
(2] (000005)#FsEscteE |

10

1

2

13

14

2% (A=W E2x0 =SEREEO® =EREI0 A0SZEEGD  S0EHEI0 MESEZERQ  USEEE

PN smam ) arlE e

e

WSS - BK®S - AxS nxEn ] LT *mS . WEAM - dEeG . =@
sE 0000203 05010100 | BFHEH,  EFHEM (000002384t 000414 & 1
s 20000204 01010106 | SEAR 2R (000009 T2t 000414 T 1
sE 000205 04130102 | EAREE  EARSE (000009 T2t 000414 5 1
s 202000206 01020100 | £ATR TR (000005 FFsESRIRE. 000414 T 1
sE 202000207 02010200 | EFR = (000005 FsTERIRE. 000414 T 1
s 20000208 02020200 BB paiEn (000002384t 0014 B 1
FER 202000209 17080000  &Ri% wiE (000003)5Z3k4k 2020-04-14 = 11
s 20000210 17020000 dEERERR A (000003)528128 000414 # 1
sE 0000211 13020000 | SEFE 2ERR (000005 FsTERIRE. 000414 # 5
s 202000212 16020100 32 = (000008 00041 © 1
sE 20000232 11000000 B = (0000065 000415 1
s 2020040001 09010100 | R B (000005 FFsESRIRE. 000415 & 1
sE 200040002 04010101 RETFAVIES WEFMUIERINL (000001 20200415 1
FER 2020040019 17040000  EAEL B (000004)F T2k EES 2020-04-16 3 1




image12.png
MERZEEQ VESSEI€)  SNsEEE e
AR TS | SAmE DR | GaE Stibce TEEA | S
FTEORIR

BEAS FEen ne £ 2 Wik EERE TEER
000414 & 165100 165100 EE < HESLE  4E (000001)%5
000414 FAx 165100 165100 EE < HESLE 46 (000001)%5
000414 5 TSI OO
000414 T 165100 165100 EE  HESLE  4E (0000013
000414 T 000 000 R KEELE AW (0000013
0014 B 165100 165100 EE  HESLE  4E (0000013
000414 = 1265126500 1265126500 R HESUE S (0000013
000414 # 165100 165100 EE  HESLE  4E (0000013
000414 # 165100 E25S00 WA BEBLE AW (0000013
2020-04-14 9 1651.00 1651.00 &F BEEUS Es )





image13.png
n=S

MEFHEEQ  MEESEIG)

WEAS
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-14
2020-04-15
20200415

2020-04-15

=}

RS ne

»

Tk

Tk
Fr%

BOE R OF M W

o

Bt SamEE

£
1 165100
1 16500
1 165100
1 16500
1 0.00
1 16500

1 12651265.00

1 s
5 165100
1 s
1 asasas00
1 100000000
1 1200000

ERREEEIRRES

£
1651.00
1651.00
1651.00
1651.00
0.00
1651.00
12651265.00
1651.00
8255.00
1651.00
454545.00
1000000.00

12000.00

AR

IR | EaHE | Sthexcel

EBRE  RERER

wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
wESUE
FESUE

FERR FHER | =

5

5
L]
5
L]
5
L]
5
L]
5
S

EFA
(000001)5
(000001)R
(000001)5
(000001)R
(000001) R
(000001)R

(000001) R

(000001)R
(000001) R
(000001)R
(000001) R
(000001)R

(000001 )3




image14.png
WS : 202000203

&t

EERS EERE @AA ERR wEsE | Nss | mmes
12000004300 E=FHEN (0000011 (000002}





image15.png
(] =i

BlreEg

= arEn

© #E-fEEES

RS

viEEx v

vEEE
¥
Y

¥ R




image16.png
=X R

BHESSEX  TRARKX

SEM: 20200101 & E 2000417 El

BRI
Urgzx YEEx YEERER YEERET VEITEEET YEOSsEY YHSTREE YNSssss

© © mm

@ s VimTaEx Y EENME © peEmEE

@ ams v zmx © Eiams @ g

) somBispIRs G e = Cmmas ¥ EREs

2% DR BEE| BE





image17.png
SE ECEREEREE X BNSPET X ARGLFES X BEESSAX  TRARKX

BEESEE X EEEEE X

28 [ EEx0 =20 =EREIQ AOSRERED  S0F2Er0  VEEKERQ UEEsErCD | SRREEES

ssosasezs—ol | | wemslaeiames mamnlaamzs ) czoma ©acaa =5
e R R =m0 =z s
7 (0000015 O me mEgs RS- RRER s%8 . pmem - BEEESS  x=S . #p s - BEm. FBEERER(A)
(5] (000002)5342 > O 1 s 2000004300 EBFHENL 05010100  EEFHEN 165100 165100 1
OB > O 2 mmx 2000004400 | 2T o005 2xEE 165100 165100 1
£ (o000 =L NEIEE 2000004500 | RS [N 65100 16500 1
(£ (000005)FzeHE
NEIRNETTS 2000004600 | AR w100 £xTR 65100 16500 1
NEEAETTS 2000004700 | £ oo = 00 00 1
NEIEAES 2000004000 | EES o0 @S 65100 16500 1
NEIRAETTS 2000004900 | 8 7080000 x4 12651265.00 1265126500 1
» O 8 =Ex 2000005000  JEEFRIEEA 17020000  FEERIEA 1651.00 1651.00 1
NERE Sovooosion £ERE oo eESE 65100 16500 1
LRISESURE= -3 2000005200 %8 16020100 % 1651.00 1651.00 1
NEIEET 2000008500 | B 1000000 B 5454500 45454500 3
NEET Sovoonsen £ERE oo eESE 65100 16500 1
b 17 =Eae SannnnaTnn  LEEE 12020000 2 LE=E 1651 0N 1651 0N 1




image18.png
ses: 28 (72D EExQ =EAERO =ESEYQ  AOSKERED  A0FzEr0 UEEsEE

BEERS | BEANETRS

SW 20 ZER RSKER

B BEES - EEEE nES

[5]

s 2000004300 EEFHE 05010100

= 2000004400 SERE 01010106

[5]

s 2000004500 | HAEE 04130102

= 2000004600 | +ATE 01020100

[5]

s 2000004700 | EBE 02010200

= 2000004800 BN 02020200 sl SHEE|[FeA® (@ -|(=Aw (@ 1
&

Pl

= 2000005000 3EEFIR 17020000 3E% - 1

[5]

s 2000004000 &k 17080000 &

;

2000005100 SEFE 13020000 iEfE 165100 | 1

JURES—3 2000005200 %2 16020100 3T 5100 1

[5]

BIRES 3 2000009500 | B 11000000 B 454545.00 454

vV VY VYVYVYVvyvyvyvyvyvyw

17 ZEa 5000000600 SEEE 13020000 SE=E 165100  1¢




image19.png
©® ==5EI@ E0smEE

FEALUSE. ESHEEHENSNERS
nES PEEE

05010100  EEFHEN

4

01010106 £EAERE 1
04130102 WEREE e 1
01020100 +ATE 165100 165100 1
02010200 EFR 0.00 0.00 1
02020200 BEiEM 165100 165100 1
17080000 &kt 12651265.00 12651265.00 1

17020000 3EEFA 165100 165100 1




image20.png
UEEHER Q@ HEEsEI CD | EREEEURTES

VESZEE TR =i REEE LSS EatE Stiexcel FHEE | =
O eums(ranBE e sRem)

2 £ R (H) IR BitiE HEHE i
16500 165100 1 0.00 165100 &
1651.00 165100 1 0.00 1651.00 Fr5%
16500 165100 1 0.00 165100
1651.00 165100 1 0.00 1651.00 Fr5%

0.00 0.00 1 0.00 0.00 Fr%
16500 165100 1 0.00 1651.00

1265.00 12651265.00 1 000 12651265.00

1651.00 165100 1 0.00 1651.00

16500 165100 1 0.00 1651.00

[EREECREECEN 1

1651.00  1651.00 1 0.00 1651.00




image21.png
EEEEE @ UEEREICD | SRSEEEIRRET

SCESHT  AaHEE  Stiexcel FlEE | =

‘\/%EEQ‘F‘& saEE | RiEEE

U eums(r AEE S EReR)
2 £ = IFIEGRER (B) IR BitilE HEHE i
5100 165100 1 0.00 165100 &
5100 165100 1 0.00 1651.00 Fr5%
5100 165100 1 0.00 165100
5100 165100 1 0.00 1651.00 Fr5%
0.00 0.00 1 0.00 0.00 Fr%
5100 165100 1 0.00 165100 2
65.00 12651265.00 1 0.00 1265126500 =
5100 165100 1 0.00 1651.00 4

51.00 1651.00 1 0.00 1651.00 4




image22.png
> ERES—3 2000004500  HiEREE 04130102 EWAEREE 1651.00 1651.00 0.00 165100 &

> 4 &% 2000004600 £ATE 01020100 AR 1651.00 1651.00 0.00 1651.00 T3k

> 5 & 2000004700  EBR 02010200 EFE 0.00 0.00 0.00 0.00 F%
LRES—3 2000004800  BEEH 02020200 BEiEH 1651.00 1651.00 0.00 1651.00 2
7 & 2000004900 R 17080000 £ 12651265.00  12651265.00 000  12651265.00 =
ERES—3 2000005000 | dEEFIEAR 17020000 3EEFIEA 1651.00 1651.00 0.00 1651.00 4

I3 LE=3 2000005100 | == TI020000 | =Ee 65100 65100 T To5T00 &

4 JURES 3 2000005200 335 16020100 35 1651.00 1651.00 0.00 1651.00 [T

> 1| ke 2000009500 B 11000000 = 454545.00  454545.00 000 454545.00 fF

4 12 &iEx 2000000600  SERE 13020000 2ERE 1651.00 1651.00 0.00 165100 #%

> JERES 3 2000000700 SERE 13020000 2ERE 1651.00 1651.00 0.00 165100 f&

4 pURES 1 2000000800 SERE 13020000 2ERE 1651.00 1651.00 0.00 165100 #%

> 15 &iEx 2000000000 SERE 13020000 2ERE 1651.00 1651.00 0.00 165100 f&

4 JUNES 3 2000024700 | FPAERE 09010100 FHRA FEARES 1000000.00  1000000.00 000 1000000.00 &




image23.png
iR

@ EFphEES

vEEE
¥

Y
¥ R

1

“ e

v I8





image1.png
B

@ E-NEEa

PAE
HRIEERER
FEENERT
FEEhEE
BANEFESH
EAESESH

«

RS
=720

=]

1

zEs #338WER

AEES -

REEE

nxs

SNESEER 13020200

ENESEER 13020200

&
E
E
E
E

13010100

05010101

05010101

05010101

05010101

BREMAMES 06010104

pE=—
=N
=N
&
EREFHEN
EREFHE
EREFHEN
EREFHE
ST




image2.png
A iAEE
EE=E=—
EEN
@ sEmpEa
BN
EEEE20

1





image3.png
X =2 0

k1

L

£
500.00
20.00
1000.00
100
100
100
100
100

1.00

£
500.00
20.00
1000.00
100
100
100
100
100

1.00

EAA
(000001t
(000001t
(000001t
(000001t
(000001t
(000001t
(000001t
(000001t

(0000011

sEEE seme Sams Swece AOES EE ||

FTEORIR
Rl ) e =S TIEER ‘
(oo0onsmar  wF (000005 666
e L] (000008 665
(000002)TE B To0000 TR s
(oo0osessat | #F (000008 123
(oo0osessat | #F (000005 123
(oo0osessat | #F (000008 123
(oo0osessat | #F (000005 123
(oo0osessat | #F (000008 24
(000002)8=hr 3 (000001)3% 234

B




image4.png
B8 | 2020-0417





